8.666/93, Central/BA, 13/01/2016, UILSON MONTEIRO DA 
SILVA- Prefeito Municipal.    

GABINETE DO PREFEITO 

KFS GRAFICA E PAPELARIA LTDA-ME CNPJ: 01.284.816/0001-57, Localizada na Rua Jose 
João da Silva Dourado, 25 CEP 44.900.000 Coopirecê/BA Vencedor do lote 01 valor R$ 172.000.00 

(Cento e setenta e dois mil Reais) e lote 02, valor R$ 79.00,00 (setenta e nove mil reais)   

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672